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INSCRIPTIONS 

ALLIANZ CHAMPIONNATS LBFA  
TOUTES CATEGORIES  

Dampicourt (DAMP), samedi 10 mai 2025 

 
!!! Ceci est la liste des inscrits – pas des sélectionnés !!!  
Des modifications à cette liste peuvent être apportées au plus tard le mardi 06 mai 2025, 13h00 sur 
info@lbfa.be – 02 47 47 204. Passé ce délai, plus aucune ajoute ou rectification ne sera acceptée. 
La liste des sélectionnés sera mise sur le site le mercredi soir au plus tard. 

HOMMES 

100m 

1014 Troussart Cédric ARCH 

548 Annet Corentin BBS 

2244 Bontia Ble-Hyacinthe CABW 

662 Iker Lucien CABW 

5069 Leonard Seth CAF 

1191 Anani Komi Daniel CSF 

680 Van Hove Mathys CSF 

5089 Desloovere Edwin DAMP 

612 Feller Shawn DAMP 

1296 Peiffer Luca DAMP 

71 Philippe Tybalt DAMP 

2609 Moreau Aubry HERV 

75 Witwrouw Maxence HF 

1328 Defosse Arno MOHA 

1489 Kapenda Raphael RESC 

1489 Kapenda Raphael RESC 

1315 Kuba Di-Vita Gaylord RESC 

1188 Tshitwenu Florian RESC 

5410 Nzali Louis RFCL 

5121 Sendo Déodato ULA 

1399 Beele Reginald USBW 

5155 Fankam Oueiga Aurel Brice USBW 

649 Rase Nemo USBW 

32 Cristino Maoro WACO 

5044 Kuidjeu Yoan Arthur WACO 

1296 Benkaddour Ilias WS 

1157 Ben Chikh Abdelamine WS 

679 Farese Florian WS 
 
200m 

1014 Troussart Cédric ARCH 

548 Annet Corentin BBS 

2244 Bontia Ble-Hyacinthe CABW 

5069 Leonard Seth CAF 

13 Lombart Ludovic CRAC 

1191 Anani Komi Daniel CSF 

177 Chevallier-appert Quentin° CSF 

1620 Morabito Victor CSF 

680 Van Hove Mathys CSF 

2609 Moreau Aubry HERV 

614 Provoost Noa HERV 

108 Abdoul Wahab Lélio HF 

75 Witwrouw Maxence HF 

1328 Defosse Arno MOHA 

533 De Radigues Thibaut OCAN 

327 Costa Simon RCB 

757 Paquot Joris RCB 

5410 Nzali Louis RFCL 

656 Sacre Franck RFCL 

5121 Sendo Déodato ULA 

1399 Beele Reginald USBW 
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5155 Fankam Oueiga Aurel Brice USBW 

1286 Mengal Simon USBW 

32 Cristino Maoro WACO 

5044 Kuidjeu Yoan Arthur WACO 

679 Farese Florian WS 

1553 Szerman Melvin WS 

 
200m wheelers 

1613 Carabin Maxime RFCL 

974 Kizito Remi WS 

 
400m 

507 Masschaele Arnaud ARCH 

966 Dehout Floran CABW 

5392 Lafontaine Sam CABW 

637 Sablon Guillaume CRAC 

704 Dejasse Lois CSDY 

545 Bosseler Simon DAMP 

643 Chapellier Robin DAMP 

697 De Tiège Yarno DAMP 

697 De Tiège Yarno DAMP 

1296 Peiffer Luca DAMP 

1211 Marlier Quentin HERV 

605 Ciornei Louis HF 

5224 Fraiture Clement HF 

327 Costa Simon RCB 

757 Paquot Joris RCB 

326 Quartier Adrien RCB 

998 Ilunga Carl RESC 

804 Lins Sébastien RESC 

804 Lins Sébastien RESC 

543 Garcia Saout Gabriel SMAC 

550 Otjacques Alexandre SMAC 

880 Vervinckt Maxant SMAC 

872 Schauwers François SPA 

78 Yasbou Alaeddine ULA 

531 Cimino Gilles WS 
 
800m 

525 Demaret Lucas ACLO 

556 Palmans Aurélien ACLO 

907 Vandenabeele Kilian ACLO 

1348 Dehaen Dorian CABW 

1010 Ingabire Billy Carl° CABW 

955 Lavigne Simon DAMP 

2350 Thomas Florian DAMP 

5008 Vast Alexis DAMP 

5138 Longo Murit Mateo RESC 

739 Francois Gilles RFCL 

102 Velazquez Saez Tanguy RFCL 

348 Lefebvre Raphael SMAC 

601 Saremans Julien SMAC 

5034 Simon Noah SMAC 

537 Jurion Cyril SPA 

5019 Frieres Mattéo ULA 

1088 Langen Nicolas ULA 

688 de Thysebaert Arthur WS 
 
1500m 

569 Descamps Andreas ACLO 

910 Filaferro Maoro ACLO 

853 Lucion Alexandre ACLO 

1484 Houtart Nicolas ARCH 

2784 Frerejean Sebastien CABW 

14 Etienne Liam DAMP 

1180 Goffinet Eyosiyas DAMP 

2597 Huyghe Vincent DAMP 

568 Jacquemin Noa DAMP 

1190 Jean Henri DAMP 

1264 Ladang Matheo DAMP 

1135 Miranda Cepa João Pedro° DAMP 

1135 Miranda Cepa João Pedro° DAMP 

1229 Poncelet Nathan DAMP 

110 Lamattina Lucas HUY 

2556 Cardillo Joachim RFCL 

162 Collette François RFCL 

1205 Florescu Dan Alexandre RFCL 

1249 Limpitshi Kenneth RFCL 

529 Bruyere Sasha SMAC 

5097 Grommerch Noé SPA 

1004 Schauwers Antoine SPA 

5195 Van Der Werff Tom SPA 

1055 Modave Lucas UAC 

977 Van Beveren Mathys USTA 

977 Van Beveren Mathys USTA 

947 Kavi Kevin WS 
 
5000m 

1011 Dombier Gregorian CRAC 

1190 Jean Henri DAMP 

861 Audin Bastien DS 

812 Doison Gregoire DS 
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941 Mertz Christopher HERV 

1008 Dawirs Gregoire MALM 

691 Paulissen Guillaume SMAC 

1130 Schiets Julien SMAC 

984 Ali Maou Sharmaarki° ULA 

2846 Lechien Jérôme USBW 

892 Deltombe Matthieu WS 

1308 Jacquerie Adrien WS 
 
110m haies SCO 

5209 Deloyer Loïc HERV 

5216 Franzini Rafael MOHA 
 
110m haies 

851 Zgajewski Mederic ACLO 

867 Henry Robin BBS 

1078 Van Kerm Otis BBS 

850 Durant Thomas CRAC 

1291 Nihoul Guillaume CSDY 

614 Provoost Noa HERV 

882 Gillet Laurent HF 

885 Debacker Maxime OSGA 

1443 Beguin Brieuc RFCL 
 
400m haies 

190 Cordonnier Lucas HERV 

555 Abdoul Wahab Mimoun HF 

135 Mayuma  Enzo MOHA 

503 Regaert Simon OCAN 

885 Debacker Maxime OSGA 

737 Malkic Pierre RCB 

34 Manzan Zaccaria SER 

68 Heine Germain SPA 

 
3000m steeple 

94 Bruwier Victor DAMP 

3031 Piette Gaëtan RESC 
 
Saut en hauteur 

851 Zgajewski Mederic ACLO 

233 De Bremaeker Arthur CABW 

1291 Nihoul Guillaume CSDY 

1559 Ngongo-Essomba Jean-Paul CSF 

5006 Vast Raphaël DAMP 

5328 Pirotte Basile FCHA 

60 Dauchat Cyril HERV 

1106 Hervers Florent HERV 

535 Delbushaye Ethan HF 

47 Delbushaye Noé HF 

609 Reip Martin HF 

149 Comte Alexander SMAC 
 
Saut en longueur 

5401 Bruynbroeck Guillaume CABW 

1226 Caluwe Arnaud CABW 

662 Iker Lucien CABW 

1171 Basseg Loïc CSF 

5089 Desloovere Edwin DAMP 

612 Feller Shawn DAMP 

612 Feller Shawn DAMP 

60 Dauchat Cyril HERV 

183 Kwaku Ofori HERV 

114 Verzele Hugo JSMC 

5077 Serra Alexandre ULA 
 
Triple saut 

5278 Dessart Julien ARCH 

1078 Van Kerm Otis BBS 

1171 Basseg Loïc CSF 

1167 Kingunza Désiré CSF 

54 Plainchamp Lucas DAMP 

47 Delbushaye Noé HF 

5142 Kubiak Joachim RESC 

518 Lecomte Lilian RFCL 

1431 Librini-grato Lilian° RFCL 

1144 Soumahoro Tommy WS 
 
Saut à la perche 

247 Dumoulin Elie CSDY 

1006 François Simon CSDY 

1294 Joannes Loïc CSDY 

2490 Robert Thomas DAMP 

609 Reip Martin HF 

369 Barthelemy Jean-Lou MOHA 

1573 Cossart Thomas° MOHA 

150 Rausin  Lucien  MOHA 

5205 Verset Owen MOHA 

5142 Kubiak Joachim RESC 

939 Lanotte Baptiste RESC 

939 Lanotte Baptiste RESC 
 
Lancer du poids 

3277 Guillaume Alain BBS 
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1288 Courtain Grégory CABW 

1343 Quoidbach Elias CSF 

624 Van Hees Jean-François CSF 

2175 Allard Frédéric DAMP 

667 Mairy Corentin DAMP 

1422 Nutte Matthias DS 

1207 Vervoort Yaël HUY 

6 Van Hecke Wilmarson MOHA 

967 Depoorter Youri RCAS 

852 Guillaume Jonathan RESC 
 
Lancer du disque 

583 Bodart Arthur BBS 

3277 Guillaume Alain BBS 

1224 Parisse Arnaud BBS 

795 Parisse Aurélien BBS 

1343 Quoidbach Elias CSF 

624 Van Hees Jean-François CSF 

603 Point Daniel° DAMP 

1422 Nutte Matthias DS 

60 Dauchat Cyril HERV 

1207 Vervoort Yaël HUY 

967 Depoorter Youri RCAS 

1419 Gets Florent RESC 

852 Guillaume Jonathan RESC 

1526 Salvaggio Claudio° RESC 

1087 De Roover Guillaume RIWA 
 
 
 

Lancer du javelot 

28 Masschaele Régis ARCH 

583 Bodart Arthur BBS 

867 Henry Robin BBS 

1165 Boa Michaël CSF 

535 Delbushaye Ethan HF 

734 Taghret Badr MOHA 

503 Regaert Simon OCAN 

1419 Gets Florent RESC 

1023 Fontaine Lionel RFCL 

328 Stabile Giovanni° ULA 
 
Lancer du marteau 

3198 Despontin Thierry ACLO 

2042 Brohet Alain ARCH 

1224 Parisse Arnaud BBS 

795 Parisse Aurélien BBS 

1288 Courtain Grégory CABW 

3279 Huygens Kevin CABW 

667 Mairy Corentin DAMP 

603 Point Daniel° DAMP 

291 Apers Matteo MOHA 

794 Bettolo Antony MOHA 

3414 Bettolo Laurent° MOHA 

370 Mayuma  Malik MOHA 

6 Van Hecke Wilmarson MOHA 

3031 Piette Gaëtan RESC 

1526 Salvaggio Claudio° RESC 

3352 Demko Sebastien SER 
 

FEMMES 

100m + WPA 

6025 Jérouville Erja BBS 

1566 Bouret Louise CABW 

6340 Chavepeyer Cloe CABW 

6441 Cooper May Lee CABW 

6672 Duchene Aurore CABW 

1811 Houari Soraya CABW 

5466 Kudura Djemine CABW 

6099 Mortant Alexandra CABW 

5366 Mortant Annah CABW 

6205 Nyanit Ornelia° CABW 

5533 Philippe Chloe CABW 

5510 Roland Violette CABW 

6027 Ronveaux Valentine CABW 

5267 Colin Clémentine CRAC 

5228 Panzica Kezia CRAC 

6531 Bosquet Aline° CSF 

7280 Delhaye Rose DAMP 

7350 Do Rosario Aliyah DAMP 

7336 Izzard Charlotte DAMP 

1765 Izzard Chloé DAMP 

6024 Buis Noa FCHA 

1786 D'Affnay Julia HERV 

6129 Frans Emma HERV 

6154 Frans Valentine HERV 

6492 Ruzziconi Clara HERV 
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7635 Baar Magali HF 

5353 Gerard Nina HF 

7521 Vancrayebeck Louane HF 

5502 Ousmanou Rayhana MOHA 

5349 Ronveaux Camille MOHA 

2015 Van Elslande Chloé JSMC 

6622 Sevrin Laure° RCAS 

6314 Morency Poilvache Alizée RESC 

2075 Radermacher Sarah RESC 

5279 Caprasse Saphania SER 

5224 Lippens Emeline SER 

6022 Grommerch Manon SPA 

1745 Couet Lara USBW 

6075 O'Shea Chloé USBW 

5219 Paquay Marion WACO 

6421 Renkin Emma WACO 

6058 Rodriguez Swanie° WS 
 
200m 

1566 Bouret Louise CABW 

6340 Chavepeyer Cloe CABW 

6441 Cooper May Lee CABW 

1811 Houari Soraya CABW 

5466 Kudura Djemine CABW 

5366 Mortant Annah CABW 

6205 Nyanit Ornelia° CABW 

5533 Philippe Chloe CABW 

5510 Roland Violette CABW 

5267 Colin Clémentine CRAC 

1925 Cissé Elyne CSDY 

6531 Bosquet Aline° CSF 

7059 De Winter Clémentine DAMP 

7280 Delhaye Rose DAMP 

1765 Izzard Chloé DAMP 

6024 Buis Noa FCHA 

1786 D'Affnay Julia HERV 

6129 Frans Emma HERV 

6154 Frans Valentine HERV 

6492 Ruzziconi Clara HERV 

7174 Bastin Olivia HF 

5502 Ousmanou Rayhana MOHA 

6622 Sevrin Laure° RCAS 

6314 Morency Poilvache Alizée RESC 

5224 Lippens Emeline SER 

6022 Grommerch Manon SPA 

1745 Couet Lara USBW 

6021 Lambert Kylie USBW 

6075 O'Shea Chloé USBW 

6421 Renkin Emma WACO 

6058 Rodriguez Swanie° WS 
 
400m + WPA 

7225 Adant Ines ARCH 

7038 Dujeux Loïse ARCH 

5210 Moussa Maliha BBS 

5415 Van Kerm Selma BBS 

5345 Mortant Audrey CABW 

1685 Provoost Elise CABW 

5299 Rousseau Anaelle CABW 

6484 Coulon Géraldine CSDY 

6524 Bonhomme Catherine DAMP 

1694 Hemmer Chloe DAMP 

7327 Mars Valentine DAMP 

6502 Violle Chloé HERV 

6595 Dheur Géraldine RCAS 

7165 Wala Alessia SPA 

7550 Ba Hapsa WS 
 
800m + WPA 

6040 Lechat Lucie ACLO 

1520 Bodart Julia ARCH 

1529 Cosyns Adélie ARCH 

7026 De Clercq Noémie ARCH 

7190 Noël Sarah ARCH 

6451 Sensée Hélène ARCH 

5225 Lothaire Lucie BBS 

6461 Coppens Marine CABW 

6389 Bosseler Laura DAMP 

6347 Buis Éléa FCHA 

2015 Van Elslande Chloé JSMC 

6004 Ponlot Célia OCAN 

6468 Kouassi Aka Oceane RESC 

6332 Muls Camille RESC 

7478 Nasdy Samia RFCL 

6329 Collin Amélie UAC 

1556 Vanderlinden Amandine UAC 

1617 Pikiou Nepheli WS 

2097 Vanpée Nayah WS 
 
1500m 

6338 Colot Marie ACCO 

6059 Taminiau Elise ACCO 
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7737 Bihain Amélie ARCH 

6316 Ligot Marie ARCH 

1572 Widart Lucie ARCH 

6559 Laroque Maëva° CSF 

6692 Papi Caroline CSF 

7040 Denis Mélie DAMP 

1653 Jacquemin Malia DAMP 

6666 Mazzoli Marie DAMP 

6088 Lombard Maximilienne RESC 

6414 Baudinet Caroline RFCL 

6630 El Asri Khadija° RFCL 

6388 Henrottin Laurine RFCL 

6483 Raffin Amélie° RFCL 

6530 Vandormael Marie RFCL 

7219 Van Der Werff Eva SPA 
 
3000m 

6400 Lebon Mazarine ACLO 

6321 Gerardy Aline ARCH 

6365 Doison Lucile DS 

6238 Melotte Justine RFCL 

6206 Parmantier Lisa RFCL 

6534 Delrez Florine SER 

7897 Veriter Vanessa SER 
 
100m haies 

6025 Jérouville Erja BBS 

6099 Mortant Alexandra CABW 

6027 Ronveaux Valentine CABW 

5228 Panzica Kezia CRAC 

6570 Campestre Alice HERV 

5356 Vanhamme Sarah JSMC 

5284 Mardaga Inès SER 

5321 Paquot Célia SER 

5398 Atsakena Nkono Margot USTA 

6019 Stocq Camille WS 
 
400m haies 

1527 Moussa Sarah BBS 

2049 Bruart Sakura CABW 

5567 Bese Mirtill° CSF 

5378 Reinbold Marion CSF 

1723 Emonds Camille DAMP 

5215 Ponchione Sara DAMP 

5540 Aarab Nasma RCB 

6213 Boucquey Zélie RCB 

1650 Lesenfants Léna SPA 

5269 Schmitz Sophie SPA 

6021 Lambert Kylie USBW 

5219 Paquay Marion WACO 

5381 Wittemans Inge WACO 
 
Saut en hauteur 

1527 Moussa Sarah BBS 

6627 Pardoms Emilie CABW 

7059 De Winter Clémentine DAMP 

7566 Maaloul Ines FCHA 

7174 Bastin Olivia HF 

7521 Vancrayebeck Louane HF 

5285 Vansteenkiste Marie HF 

1514 Van Kerckhoven Ronja LACE 

1500 Depas Zoé MOHA 

1947 Carminati Elisa USBW 
 
Saut en longueur + WPA 

5237 Jérouville Meredith BBS 

5415 Van Kerm Selma BBS 

6627 Pardoms Emilie CABW 

5316 Herpigny Mia CSDY 

6244 Goffin Estelle CSF 

5479 Lama Rose CSF 

5364 Lyhne Wood Johanna CSF 

7350 Do Rosario Aliyah DAMP 

7336 Izzard Charlotte DAMP 

5353 Gerard Nina HF 

7377 Franzini Julia MOHA 

5561 Laurent Anyssa MOHA 

5349 Ronveaux Camille MOHA 

2075 Radermacher Sarah RESC 

5336 Dupont Juliette SMAC 

5398 Atsakena Nkono Margot USTA 
 
Triple saut 

5207 Adant Lucile ARCH 

6361 Lombart Lucile CABW 

1588 Allard Julie DAMP 

1588 Allard Julie DAMP 

7327 Mars Valentine DAMP 

6570 Campestre Alice HERV 

6110 Gomez-Mariné Léa HERV 

1514 Van Kerckhoven Ronja LACE 

6532 Guisse Saliyya RESC 
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Saut à la perche 

6453 De Meue Mathilde CSDY 

6084 Huybens Clémence CSDY 

2074 Javeau Lia CSF 

6479 Calujek Ine DAMP 

7267 Monhonval Charlotte DAMP 

6045 Moreau Lilou DAMP 

6064 Lepère Lola RESC 

6495 Van De Sype Chloe RESC 

6014 Lorge Gaelle SMAC 

1947 Carminati Elisa USBW 

1860 Carminati Marine USBW 

1706 Lacroix Anouchka WACO 

1546 Ory Maëlle WACO 

7169 Rennotte Lucie WACO 
 
Lancer du poids 

5210 Moussa Maliha BBS 

6474 Evans Cassandre CABW 

5346 Houari Kayla CABW 

5429 Abu Jahrur Line DAMP 

1628 Perini Maëlle MOHA 

5498 Jorge Macana Kessia RFCL 

5530 Thiam Nafy RFCL 

6072 Ngassam Foudjem Aude-Elisa ULA 

6132 Vanhamme Caroline USTA 
 
Lancer du disque + WPA 

7191 Pierret Léa BBS 

6677 Dodrimont Emilie CABW 

6095 Scuttenaire Clara CABW 

6109 Noirfalise Auriane CAF 

6152 L'Hoste Audrey DS 

5356 Vanhamme Sarah JSMC 

1628 Perini Maëlle MOHA 

6001 Regaert Elise OCAN 

6680 Mrabet Jihane RESC 

6588 Nwanji Joanne SMAC 

1523 Manguette Léa ULA 

8263 Mawe Fokoa Arlette WS 
 
Lancer du javelot 

5237 Jérouville Meredith BBS 

6474 Evans Cassandre CABW 

6109 Noirfalise Auriane CAF 

6065 Blaise Manon HF 

5285 Vansteenkiste Marie HF 

6434 Iven Kayla RESC 

6312 Smal Pauline RESC 

6312 Smal Pauline RESC 

6444 Clamar Maud SER 

6132 Vanhamme Caroline USTA 
 
Lancer du marteau 

7851 Locrel Anne-Julie ACLO 

7591 Despontin Coralie ARCH 

6095 Scuttenaire Clara CABW 

8011 Davin Géraldine DAMP 

6152 L'Hoste Audrey DS 

7662 Coosemans Anne HUY 

5447 Dede Anouchka MOHA 

7552 Reckelbus Laurence RCAS 

5588 Flamand Thaïs RIWA 

 


